
 

 

岡山大学環境生命科学研究科  

綾野克紀 先生 

 
平成 30 年 3 月吉日 

山口県コンクリート診断士会 

会員各位 

山口県コンクリート診断士会  

会長 瀬原 洋一 

   副会長 中村 秀明 

 

 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、新しい年度を迎えるに当たり山口県コンクリート診断士会では、下記のとおり、定例総会

を開催いたします。ご多忙のところとは存じますが、平成 30 年度の活動とその方針を決める大切な

総会ですので、是非ご出席くださいますよう、お願いいたします。 

 
なお、事務局事務の省力化のため、開催案内メールの返信メール（E-mail： jim@imainte.net）、

であるいは，FAX（0836-62-5301：常盤地下工業㈱）にてお申し込み下さい。 
敬具 

記 

１. 日 時 ： 平成 30 年 4 月 20 日（金）  13：30～14:30 

２. 場 所 ： 常盤工業会館（山口大学工学部前） 

３. 議 題 ： 1）平成29年度事業報告および会計報告 

        2）平成 30 年度事業計画案および予算案 

        3）役員の改選 

４. 基調講演会（14：40～16：10） 

演 題 ： 「未定 」 

講 師 ： 岡山大学 環境生命科学研究科  
教授 綾野克紀 氏（工博） 

内 容 ： ご自身のコンクリートに関わる最近の研究

成果・業績をご講演されます。 

参 加 ：この基調講演では、会員のほか一般の方々に

も参加を歓迎します。 

参加料 ：無料  
５. 軍艦島の現地視察の報告（16：20～16：50） 

６. 懇親会（17：00～19：00） 

上記の報告後には、当会員同士の交流および基調講演

者を交えて懇親の場をとり行います。なお,懇親会は同会

場で行います。 

懇親会の徴収料：3,000 円（当日受付） 

７. その他 

 平成 30 年度総会に出席できない会員は、添付資料の委任状

を事前に送ってください。 

送り先は、できる限り下記のメール先に送ってください。 

（E-mail： jim@imainte.net）、  
あるいは，FAX（0836-62-5301：常盤地下工業㈱） 

 

平成 30 年度定例総会のお知らせ 


